

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Palmácia/CE
Nome do Comprador: PE-02/2022
Edital /Processo: 14/03/2022 às 09:01
Data de Realização: www.bbmnet.com.br
Local: Francisca Silvania de Sousa Alves Silva
Pregoeiro responsável:



PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70

Total do Fornecedor 12.480,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CPU	Unidade	6,00	1.300,000000	7.800,000000	1.300,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR 19	Unidade	6,00	780,000000	4.680,000000	780,00

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 41.557.349/0001-06

Total do Fornecedor 149.519,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTABILIZADOR 300VA	Unidade	6,00	182,000000	1.092,000000	182,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE I3	Unidade	6,00	3.105,000000	18.630,000000	3.105,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TABLET	Unidade	40,00	1.020,000000	40.800,000000	1.020,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	Unidade	100,00	249,600000	24.960,000000	249,60

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO	Unidade	12,00	3.000,000000	36.000,000000	3.000,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL	Unidade	4,00	1.860,000000	7.440,000000	1.860,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELADEIRA FROST FREE 340L	Unidade	2,00	3.035,000000	6.070,000000	3.035,00

Relatório de Vencedores



Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO BRANCO	Unidade	20,00	222,350000	4.447,000000	222,35

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA REFEITÓRIO DE 10 LUGARES COM BANCOS, TAMPO DA MESA	Unidade	6,00	1.680,000000	10.080,000000	1.680,00